株式会社 ビッツァー・ジャパン
〒534-0024 大阪府大阪市都島区東野田町1-10-13
イマスM-1 ビル2F
Tel 06-6948-8592 // Fax 06-6948-8593
www.bitzer.jp // info@bitzer.jp
予告なく変更する場合があります // 80113301 // 07.2022
高機能モデル
空冷式

tc > 70℃
○ ○
B5.2：圧縮機型番の「Y」は省略 ○ ○
オイルレベル監視（OLC-K1）
（光電子式） 1 相 230V 50/60Hz（取り付け済） ● 1 ー
オイル差圧スイッチ Delta-PII 1 相 115 ～ 230V 50/60Hz（取り付け済） ● ●
BITZER DIGITAL NETWORK ● ●
● = オプションあり、○ = 追加料金なしのオプション、* = 後付け不可、1 = LHV5E/2DES-3.F1（Y）のみ
（予告なく変更する場合があります）
特別仕様のオプション装備
お客様のご要望にあわせて
 // 1514 // KP-263-1 JP KP-263-1 JP
性能データ
技術データ
冷凍能力 QO（tamb 32℃）
MT、-10℃、露点 LT、-35 ℃、露点
R404A
R448A
R513A R450A R134a R404A
R448A
R449A R449A
LHV5E/2DES-3.F1Y 11.77 11.24 7.82 6.48 7.38 3.79 3.16
LHV5E/4FE-5.F1Y 14.92 14.68 9.82 8.17 9.28 5.3 4.42
LHV5E/4EE-6.F1Y 17.36 17.19 12.43 10.54 11.89 6.38 5.39
LHV7E/4FE-5.F1Y 16.17 15.67 10.1 8.35 9.51 5.42 4.53
LHV7E/4EE-6.F1Y 19.17 18.7 13.04 10.89 12.38 6.55 5.55
LHV7E/4DE-5.F1Y 14.82 12.43 14.09
LHV7E/4CE-6.F1Y 17.69 15.01 16.92
LHV7E/4DE-7.F3Y 21.6 20.7 14.82 12.42 14.08 7.76 6.21
LHV7E/4CE-9.F3Y 25 24.6 17.69 15.01 16.92 9.26 8.06
LHV7E/4VE-7.F3Y 18.26 15.5 17.44
LHV7E/4TE-9.F3Y 21.2 18.18 20.4
LHV7E/4PE-12.F3Y 23 19.81 22.1
LHV7E/4NE-14.F3Y 26 22.6 25.2
SEPR
SEPR
MT、-10℃、露点 LT、-35℃、露点
R404A
R448A
R513A R450A R134a R404A
R448A
R449A R449A
LHV5E/2DES-3.F1Y 2.68 2.57 2.88 2.83 2.88 1.65 1.56
LHV5E/4FE-5.F1Y 2.4 2.35 2.73 2.68 2.72 1.53 1.5
LHV5E/4EE-6.F1Y 2.15 2.14 2.65 2.66 2.68 1.53 1.5
LHV7E/4FE-5.F1Y 2.59 2.51 2.8 2.78 2.81 1.61 1.54
LHV7E/4EE-6.F1Y 2.4 2.36 2.75 2.73 2.76 1.58 1.52
LHV7E/4DE-5.F1Y 2.7 2.68 2.71
LHV7E/4CE-6.F1Y 2.57 2.59 2.61
LHV7E/4DE-7.F3Y 2.29 2.27 2.67 2.64 2.68 1.57 1.49
LHV7E/4CE-9.F3Y 2.05 2.05 2.57 2.59 2.61 1.55 1.49
LHV7E/4VE-7.F3Y 2.55 2.54 2.58
LHV7E/4TE-9.F3Y 2.46 2.47 2.48
LHV7E/4PE-12.F3Y 2.38 2.42 2.42
LHV7E/4NE-14.F3Y 2.23 2.31 2.28
型番説明
LHV7E / 4CE-9.F3 Y
凝縮器型式
5 = 小型ハウジング
7 = 大型ハウジング
圧縮機型式
周波数インバータサイズ
F1 = 小型
F3 = 大型
充填オイル
Y = エステル油
ASERCOM 認証性能データ BITZER コンデンシングユニット
EU エコデザイン指令 2015/1095 に準拠
BITZER SOFTWARE では、
適切なコンデンシングユニットに、
このラベルが付いています。